Estado de São Paulo

PORTARIA Nfi 907/82asggsggsgrrarausssasasgagcgasasaragarfess

DENIS PIMAMCRE,Secretário Municipal da

Prefeitura Municipal de Louveira,Esta
do de são Paulo,no uso de suas atribui
ções legais:

RESOLVE :

Art.lg- Conceder 13(treze)dias de licen

ça,para fins de matrimônio,a seguinte servidora no período abai
xo:

DE: 14 de julho de 1,982 A 26 de julho de 1«982.

Art,2g- Esta Portaria entrará em vigor/

na data de sua Publicação:

PREFEIT0RA MSMICIPAL DE LOUVEIRA
EM 13 DE JULHO DE 1,982.

-JDEHIS-^TOfAMOEE
SECRETARIO MUNICIPAL